
 

 

UCHWAŁA NR LIX/401/23 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal lekcyjnych w szkołach, dla których Gmina Turek  

jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się stawki opłat za wynajem sal lekcyjnych w szkołach podstawowych oraz zespole 

szkolno – przedszkolnym, dla których Gmina Turek jest organem prowadzącym, w następującej wysokości: 

1) opłata za wynajem sali lekcyjnej za 1 godz. zegarową wynosi 50,00 zł netto, 

2) opłata za wynajem pracowni komputerowej za 1 godz. zegarową wynosi 60,00 zł netto. 

2. Do podanych cen dolicza się podatek od towarów i usług (podatek VAT) zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/132/16 Rady Gminy Turek z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za wynajem sal lekcyjnych w szkołach, dla których Gmina Turek jest organem prowadzącym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Kolenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 10077


		2023-11-17T12:30:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




